РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ   ОБЛАСТЬ

ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СВЕТЛОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

РЕШЕНИЕ

от  «25»  марта 2019 года                                                                                                            №116
г. Светлогорск

 О внесении изменений в решение от 24 сентября 2018 года № 15
«О ликвидации  городского Совета  депутатов муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск» (в редакции  Решения окружного Совета депутатов №104 от  11 февраля 2019 года)
Заслушав и обсудив информацию главы муниципального образования «Светлогорский городской округ» Мохнова А.В. по ликвидации городского Совета депутатов муниципального образования городское поселение  «Город Светлогорск», окружной Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в приложение 2  Положения о ликвидационной комиссии, утвержденного решением  от 24 сентября 2018 года № 15  «О ликвидации городского Совета депутатов муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск» (в редакции Решения окружного Совета депутатов №104 от  11 февраля 2019 года), пункт 4.9 части 4 дополнить абзацем:
 Выплаты муниципальным служащим, уволенным в связи с ликвидацией городского Совета депутатов муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск», осуществлять за счет бюджетной сметы окружного Совета депутатов муниципального образования «Светлогорский городской округ».
2. Опубликовать данное Решение в газете «Вестник Светлогорска» и разместить в информационно – телекоммуникационной сети интернет на официальном сайте www.svetlogorsk39.ru.
3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования

«Светлогорский городской округ»                                                    А.В. Мохнов